

Dodávateľ :

MÚRCASS s.r.o.

Tajovského č.6
040 01 Košice

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 36168688

DIČ: 2020055730

IČ DPH: SK2020055730

Okr.súdu Košice 1 oddiel Sro. vložka č.:8877/V

Banka : Všeobecná úverová banka, a.s. Košice

SWIFT : SUBASKBX

Tel.: 055-6228572

Fax : 055-6228550

Faktúru vyhotovil :

Čuchtová Blažena

Odberateľ :

Múzeum Vojtecha Löfflera Košice - Staré Mesto

Alžbetina ul. č. 20

040 01 Košice

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 31945856

DIČ: 2020780498

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Faktúra číslo :**201605016**

Objednávka číslo : 7/2016

Dodací list číslo : 160056

Poštová adresa:**Múzeum Vojtecha Löfflera Košice - Staré Mesto**
Alžbetina ul. č. 20
040 01 Košice

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
19.05.2016	19.05.2016	02.06.2016
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy : Osobný odber		
Číslo účtu : 127009512/0200		
IBAN : SK11 0200 0000 0001 2700 9512		
Suma k úhrade : 2 334,59		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
201605016	0308	
Dod. a plat. podmienky :		

Fakturuje Vám na základe Cenovej ponuky , Objednávky č. 17/2016 zo dňa 27.04.2016 a Zápisu o odovzdaní a prevzatí elektronického zabezpečovacieho systému zo dňa 19.05.2016 za Opravu a doplnenie elektronického zabezpečovacieho systému v objekte Múzea :

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	6659	Ústredňa JA-106K	1,00	ks	303,95	364,74	20	303,95	60,79	364,74
2	7095	ACCU 12V/18AH LTRATECH	1,00	ks	28,29	33,95	20	28,29	5,66	33,95
3	6791	Zbernicový sign.modul 8 PG výstupov JA-118N	1,00	ks	30,34	36,41	20	30,34	6,07	36,41
4	6792	Prepatova ochrana PODA-275 230V	1,00	ks	16,90	20,28	20	16,90	3,38	20,28
5	5928	BLESKOISTKA 320S	1,00	ks	10,60	12,72	20	10,60	2,12	12,72
6	6468	Komunikátor SPIN-KM 8	1,00	ks	102,70	123,24	20	102,70	20,54	123,24
7	6482	Zber.prístupový modul s displejom JA-114E	1,00	ks	60,73	72,88	20	60,73	12,15	72,88
8	6291	SKRINKA AWO-369	1,00	ks	18,33	22,00	20	18,33	3,67	22,00
9	6346	DETEKTOR PIR JA-110P	17,00	ks	15,20	18,24	20	258,40	51,68	310,08
10	6978	zbernicový kombinovaný PIR+GB JA-120PB	11,00	ks	36,28	43,54	20	399,08	79,82	478,90
11	6369	MAGN. DETEKTOR MINI JA-111M	3,00	ks	10,65	12,78	20	31,95	6,39	38,34
12	6483	Viacúčelová montážna krabica JA-190PL	12,00	ks	2,04	2,45	20	24,48	4,90	29,38
13	6569	ROZBOCOVAC ZBERNICE JA-110Z-B	12,00	ks	3,10	3,72	20	37,20	7,44	44,64
14		Montážny materiál	1,00	ks	65,10	78,12	20	65,10	13,02	78,12
15		Montáž technológie a ostatné práce	1,00	ks	557,44	668,93	20	557,44	111,49	668,93

Základ pre DPH 20 % : 1 945,49

DPH 20 % : 389,10

Celková suma s DPH**2 334,59****Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR****2 334,59**

Prílohy: Objednávka , Dodací list, Zápis o odovzdaní a prevzatí

19.5.2016
46/16

murcass s.r.o.
Tajovského 6, 04001 KOŠICE